
Bibliotekų savaitės įžanginis koncertas –
trio „Senda“

Foto autors Parventos biblioteka

Koncerto programą sudaro dviejų puikių kompozitorių jaunystės metų pianinų trio – L. van Bethovena trio op. 11 „Gassenhauer“ ir J. Brusso pianinų trio op. 8. Bethovena trio yra šviesus,

humoras ir gyvenimo džiaugsmas, o finalas apima variantus, susijusius su komiška operacija, kurią vienos žmonės švilpė gatvėse, taip pat su pavadinimu „Gassenhauer“, kuris šiandien gali

būti verčiamas „hits“ arba net „šlageris“. j.Bromo trio op. 8 yra pirmasis jo paskelbtas fotomuzikinis kūrinys, į kurį kompozitorius grįžo tobulindamas savo karjerą, taip derindamas jam būdingą

dramatiškumą ir jaunatvišką jėgą su puikiu formos ir filosofijos jausmu. Trio atskleidžia žmogaus vidinio pasaulio poliškumą bei konfliktą ir apima visą Bramso grožį.

Trio „Senda“ sudaro 3 muzikantai: ispanė Ilze obuolys, čelistė Beatrise Silvija Blaubergas ir Pianistas Karlis Gunaris Tirztis. Muzikantai muzizuoja kartu nuo 2013 m. įvairaus pobūdžio

ansambliuose Latvijoje ir Šveicarijoje, tačiau būtent fortepijonų trijuje jie nusprendė susiburti 2022 m. vasarą. Juos vienija bendras troškimas studijuoti paslėptus muzikinius potekstius ir

tyrinėti įvairias pianinų trio galimybes bei raidą per šimtmečius, taip atskleidžiant vis naujus šio žanro horizontus.

Sun, 16.04.2023

16:00-17:00

biblioteka.ventspils.lv

Parventos biblioteka

Tārgales iela 4
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4037989,21.5916676

